THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 221/QĐ-BQLDA ngày 30/12/2022 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận  về việc ban hành

Quy chế Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-BQLDA ngày 30/12/2022 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận  về việc thành lập

Tổ tiếp công dân;

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh

Thuận thông báo lịch tiếp công dân năm 2023, cụ thể như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân

Tại phòng tiếp dân của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

giao thông (Địa chỉ: 142 đường 21/8, phường Phước Mỹ, thành phố Phan Rang

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận).

2. Lịch Tiếp công dân

a) Tiếp công dân thường xuyên: Tổ tiếp công dân chịu trách nhiệm tiếp công

dân thường xuyên tại địa điểm tiếp công dân của đơn vị theo ngày, giờ làm việc

hành chính. Mỗi ngày Tổ tiếp công dân cử 01 viên chức tiếp công dân thường

xuyên theo giờ hành chính.

b) Tiếp công dân định kỳ: Giám đốc Ban tiếp công dân định kỳ vào ngày 05

hàng tháng, nếu trùng vào ngày nghỉ thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp;

Trường hợp Giám đốc Ban đi công tác đột xuất sẽ ủy quyền cho Phó Giám

đốc Ban tiếp công dân thay thế.

c) Tiếp công dân đột xuất: Trường hợp phát sinh các vụ việc gây gắt, phức

tạp, đông  người. Giám đốc Ban trực tiếp tiếp công dân và bố trí cán bộ cùng tiếp

công dân đột xuất ngoài lịch tiếp định kỳ.

3. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 7h30 đến 11h30.

- Buổi chiếu: Từ 13h30 đến 17h00.

UBND TỈNH NINH THUẬN

BQL DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BQLDA Ninh Thuận, ngày  30 tháng 12 năm 2022

2

Giao phòng Hành chính – Tổng hợp phối hợp với tổ tiếp công dân của đơn vị

và các phòng quản lý dự án tổ chức niêm yết và thông báo đến các tổ chức, cá nhân

được biết./.

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo BQL;

- Tổ Tiếp công dân;

- Các phòng CM,NV;

- Niêm yết tại Phòng TCD;

- Lưu: VT, HCTH.
NTH

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Tân

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T10:39:18+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Minh Tân<minhtan-gt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-08T14:04:29+0700

		banqldagt@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-08T14:06:00+0700